


ГРАФИК
проведения Дня информации в муниципальном образовании город Медногорск Оренбургской области
28 июня 2022 год
	№ п/п
	Ф.И.О. выступающего, должность
	Время проведения
	Место проведения
	Аудитория
	Кол-во человек
	Отвестственный

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Нижегородов Андрей Викторович – глава города
	10.00-11:00
	г.Медногорск, ул.Советская, 33
ДК «Металлург»
	Встреча с работниками предприятий и организаций города
	80 человек
	Заместитель главы муниципального по социальным вопросам Комаров Роман Викторович

	
	Комаров Роман Викторович – заместитель главы муниципального образования по социальным вопросам
	15.00-16.00
	г.Медногорск, ул.Советская, 33
ДК «Металлург»
	Встреча информационной группы с жителями города
	52 человека
	Заместитель главы муниципального по социальным вопросам Комаров Роман Викторович






